
RESOLUÇÃO CG-AGU Nº 10, DE 31 DE MARÇO DE 2023
 

Altera a Resolução CG-AGU nº 2, de 11 de
novembro de 2021.

 
 
O COMITÊ DE GOVERNANÇA DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso das competências

que lhe confere o art. 10 da Portaria Normativa AGU nº 46, de 30 de março de 2022, e considerando o que consta no
Processo Administrativo nº 00400.001193/2020-65,

 
RESOLVE:
 
Art. 1º Os Anexos IV e V da Resolução CG-AGU nº 2, de 11 de novembro de 2021, passam a vigorar na

forma dos Anexos I e II desta Resolução.
 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 
 

CLARICE COSTA CALIXTO
 
 

ANEXO I
METAS ESTRATÉGICAS DA AGU

 

 



 
ANEXO II

METAS SETORIAIS
 

 



  
 

Atenção, a consulta ao processo eletrônico está disponível em https://supersapiens.agu.gov.br mediante o
fornecimento do Número Único de Protocolo (NUP) 00400001193202065 e da chave de acesso c8654cf1

 

Documento assinado eletronicamente por CLARICE COSTA CALIXTO, de acordo com os normativos
legais aplicáveis. A conferência da autenticidade do documento está disponível com o código
1135432161 e chave de acesso c8654cf1 no endereço eletrônico https://sapiens.agu.gov.br.
Informações adicionais: Signatário (a): CLARICE COSTA CALIXTO. Data e Hora: 31-03-2023
17:42. Número de Série: 34723215741556537831641346558. Emissor: Autoridade Certificadora
SERPRORFBv5.


